
Apstiprinu: 

 Garkalnes sporta centra  

 vadītājs J.Silovs 

 2023. gada 19. jūnijā 

 

 

“Garkalnes pagasta 3x3 basketbols kauss” 

2023. gada 16. jūlijs 

Nolikums 

1. Turnīra mērķi 

1.1. Veicināt veselīgu un aktīvu dzīvesveidu. 

1.2. Veicināt basketbola attīstību Garkalnes pagastā. 

1.3. Noteikt “Garkalnes pagasta 3x3 basketbola kauss” (turpmāk – Sacensības) labākās komandas 

un spēlētājus; 

1.4. Sekmēt Latvijas ranga punktu pieaugumu Starptautiskās Basketbola federācijas (FIBA) 

pasaules rangā, reģistrējot turnīru un tā rezultātus FIBA sacensību vietnē “play.fiba3x3.com”. 

 

2. Organizācija un vadība 

2.1. Sacensības organizē Garkalnes sporta centrs sadarbībā ar biedrību "Basketbola klubs "Varenie 

runči"”. 

 

3. Norises laiks un vieta 

3.1. Sacensības notiks 2023. gadā 16. jūlijā Langstiņu basketbola laukumā. 

3.2. Sacensību sākums plkst. 12:00  

3.3. Adrese: (Garkalnes pagasts, Langstiņi, Ozolu iela 1). 

3.2. Organizatori patur tiesības koriģēt Sacensību kārtību, spēļu skaitu, spēļu laikus. 

 

4. Sacensību dalībnieku dalījums grupās  

4.1. U14 grupa (2009. gadā dzimuši un jaunāki spēlētāji). 



 

5. Sacensību norises kārtība 

5.1. Sacensības notiek saskaņā ar FIBA 3x3 basketbola noteikumiem, atsevišķos punktos pieļaujot 

atkāpes; 

5.2. Prioritāri spēles tiek aizvadītas ar “Wilson 3x3” 6. izmēra oficiālajām 3x3 basketbola 

bumbām; 

5.3. Sacensību izspēles kārtība tiek noteikta atkarībā no pieteikto komandu skaita; 

5.4. Katrai komandai katrā posmā tiek nodrošinātas vismaz trīs spēles (sacensību organizatori 

negarantē komandu ierašanos uz spēlēm); 

5.5. Komandu sadalījums apakšgrupās tiek noteikts atbilstoši FIBA rangam; 

5.6. Priekšsacīkstēs tiek noskaidrotas komandas, kuras kvalificējas izslēgšanas turnīram. 

6. Rezultātu vērtēšana 

6.1. Priekšsacīkšu grupā augstāku vietu ieņem komanda ar lielāku uzvaru skaitu; 

6.2. Ja divām komandām ir vienāds uzvaru skaits, tiek ņemts vērā savstarpējās spēles rezultāts; 

6.3. Ja trijām vai vairāk komandām ir vienāds uzvaru skaits (arī savstarpējo spēļu uzvaru skaits), 

tad augstāku vietu ieņem komanda, kura apakšgrupas turnīrā guvusi vairāk punktu; 

6.4. Ja visi trīs rādītāji ir vienādi, augstāku vietu ieņem komanda, kurai ir vairāk reitinga punktu, 

uzsākot turnīru. 

 

7. Dalības maksa 

7.1. Dalība turnīrā bez maksas. 

 

8. Reģistrēšanās un pieteikšanās 

8.1. Visiem 13 gadu vecumu sasniegušajiem spēlētājiem pirms komandas pieteikuma iesniegšanas 

jābūt izveidotam spēlētāja profilam FIBA 3x3 basketbola sacensību platformā 

“play.fiba3x3.com”; 

8.2. Komandu pieteikšana tiek veikta uz e-pastu renars32@gmail.com, vēstulē norādot komandas 

nosaukumu, spēlētāju vārdu (vārdus), uzvārdus, dzimšanas datus (datums, mēnesis, gads). 

 

9. Komandu sastāvs 

9.1. Uz Sacensībām komandai atļauts pieteikt no trīs līdz četriem spēlētājiem. 



 

10. Apbalvošana 

10.1. Pirmo trīs vietu ieguvēju spēlētāji tiek apbalvoti ar medaļām; 

10.2. Pirmās vietas ieguvēji saņem komandas kausu; 

10.3. Labākais spēlētājs un simboliskā izlases četri spēlētāji saņem piemiņas veltes. 

 

11. Informācija 

11.1. Sacensību rezultāti tiek publicēti FIBA mājas lapā “play.fiba3x3.com”. 

 

12. Citi jautājumi  

12.1 Katrs sacensību dalībnieks atbild par savu veselības stāvokli.  

12.2. Visi jautājumi, kas nav paredzēti šajā nolikumā, tiek risināti, savstarpēji vienojoties. 

12.3. Ja dalībnieki pārkāpj nolikumu, viņi no sacensībām tiek diskvalificēti. 

12.4. Iegūtie personas dati tiks izmantoti un uzglabāti atbilstoši LR normatīvajos aktos paredzētājā 

kārtībā.  

12.5. Sacensību laikā organizatoru uzņemtās fotogrāfijas un videomateriāli tiks izmantoti 

sacensību publiskajos materiālos. 


